1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11(A)	12	13	14	15
L*	39.12	65.43	49.87	44.26	55.56	70.82	63.51	38.62	52.24	97.06	82.72	67.34	52.14	32.08	62.15
a*	13.24	18.11	-4.34	13.80	9.82	-23.43	34.26	11.81	48.55	0.40	-0.60	0.79	1.08	-1.19	-1.87
b*	15.07	18.72	-22.29	22.85	-24.49	-0.35	59.00	-48.07	18.81	1.13	0.23	0.21	0.43	0.28	0.19
Density	0.04 0.09 0.15 0.22 0.36 0.51														

D50 Illuminant, 2 degree observer

per Tarquinium occisus: bellum cum volsca
 fraude Sexti tarquini direpti gaby: Capito
 lum incobatum Termini & iuente mo
 ueri ars non potuerunt. Lucretia se occidit
 superbi expulsi: regnatum est annis cccxlii.

Ancus martius Latinis uictis in montem alic
 tinum assignauit fines protulit: hostiam co
 loniam deduxit: ceremonias a Numa intro
 ductas renouauit. Hic Ancus Tarquinus
 priscus tentande scientie Ancij auguris cau
 sa fertur consuluisse cu anid de quo cogita
 ret effici poss&. Quod cum ille fieri posse
 dixiss&. iunxisse eum nouacula cotem pro
 cides. idq ab Ancio protinus factum regna
 uit annis xxiii. Co Anco martio regnante
 Lucumo Demarati corinthij filius a Tarq
 nijs ethrusc ciuitate Romam uenit &
 in amicitiam Ancij receptus Tarquinij pri
 sci nomen ferre cepit & post mortem An
 ci regnum excepit. Centum patres allegit.
 Latinos subegit ludas in circo edidit equi
 tum centurias amplauit: urbem muro cir
 cumdedit clauas fecit: occisus est ab anci
 filijs cum regnasset annis xxvii. Successit

lis interfectus est. Aetoli quoque ab amicitia
populi romani defecterunt cum societate ui-
eta Antiochus syrie rex cum bellum greco
intulisset complures urbes occupauit intra
quas chabidem & tota Cibocam. Res
preterea in liguriis gestas & apparatus
belli ab Antiocho continet. *Ex li xxxvi.*

Arcilius glabrio consul Antiochum
ad Termophylas philippo rege ad-
iurante uictum greca expulit. Idemque
aetolos subegit. P. Cornelius Scipio Nasica
eodem matris deum quam ipse in palatium intu-
lerat uir optimus a senatu iudicatus dedi-
cauit. Item bois gallos uictos in deditio-
ne accepit de his triumphauit. Preterea na-
ualia certamina prospera aduersus prefectos
Antiochi regis referunt. *Ex libro xxxvii.*

Publius Cornelius Scipio consul legato
Scipione africano fratre qui se le-
gatum fratris futurum dixerat si ei greca
prouincia decerneretur cum C. Iulio qui
multum in senatu poterat ea prouincia da-
ri uideretur. profectus ad bellum adue-
sus Antiochum regem gerendum primus

romanorum ducam in asiam traiecit Regillus aduersus sed regiam classem Anthiochi feliciter pugnauit. Ad mionessus rho dijs iuuantibus filius africanus captus ab Anthiocho patri remissus est. Victo Anthiocho deinde a. l. cornelio Scipione ad iuuante Cumene rege Attali filio pax data est ea conditione ut omnibus prouincijs citra taurum montem cederet. L. cornelius Scipio qui cum Anthiocho debellauerat cognomine patris debellauerat asiaticus appellatus Colonia deducta est bononia. Cumeni quo adiuuante Anthiocus uictus erat regnum amplius. Rhodijs quoq; qui & ipsi iuuerat quedam ciuitates concessit. Emilius regillus qui prefectos Anthiochi nauali plico iuocerat naualem triumphum rediit. Macellus glabrio de Anthiocho quem grecia expulerat & de etholis triumphauit. Ex libro xxxviii.